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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE
--- Transport

Poids en ordre de marche
Poids a vide effectif

Poids a vide constructeur
Poids total

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
--- Capacité

Charge utile (a ras/en tas)
Charge utile/sellette

--- Spécificités

Longueur de la benne

Largeur de la benne
Profondeur de la benne
Hauteur sol dessus benne
Forme de la benne

Hauteur sur benne levée
Hauteur sous benne levée
Déversement latéral
Déversement

Autochargeur

Ridelle arriere
EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Attache

--- Chenilles et pneus
Chenilles ou pneus

Dimension pneu - ler essieu
Dimension pneu - 2éme essieu
MOTORISATION

--- Moteur généralités
Marque du moteur

Puissance moteur

Type de transmission

Vitesse maximale (avant/arriere)
Distance entre les essieux (axe)
--- Batterie et coupe-circuit
INFOS COMPLEMENTAIRES
--- Immatriculation & permis circul
Immatriculation

--- Clés

--- Equipements divers

1510 kg

1460 kg

1510 kg

3010 kg

3217 mm
1300 mm
1730/2819 mm

0.605/0.815 m3
1500 kg

1560 mm
1300 mm
450 mm
1310 mm
en U 5 cotés
2270 mm
670 mm
oui

3 cotés
non

non

pneus
10/75 15.3
10/75 15.3

Kubota
??/17.5 CVIKW
hydrostatique
11/?? km/h
1650 mm

VS 483868
oui
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Conforme a la loi filtre particule oui
--- Niveau sonore
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